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f 

V A LORES EN RD,S 
AL 29-2-2024 / 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 
DISPONIBLLIDAD DE EFECTIVO 
CUENTA POR COBRAR 
APROPLACIÓN NO PROGRAMADA 
TOTAL ACTIVO CORRIENTES 

ACTIVO NO CORRIENTES 
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS VALOR E ' LIBRO) 
BIENES fNT ANGIBLES 
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL DE ACTIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 
CUENTA POR PAGAR AL 29/2/2024 
TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 
CUENTA POR PAGAR AL 2021 
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 

PRESUPUESTO APROBADO 
DISMINUCION PRESUPUESTARIA 
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 
PATRIMONIO 
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 

Preparado por: 

Directora General Financiera, MIDE. 

/, 20,273,416.26/ 
660,079.92 

13, 787, 755,300.26/ 
13,808,688, 796.44 / 

1,482,351,613.3� 
10,501,748.95/ 

1,492,853,362.317 

15,301,542, 158.75/" 

203,244.70/ 
203,244. 70-,/ 

444,197,830.24V' 
444, 197 ,830.24 

/ 14,619,897,239.00_ ¡ 
(2.000.000.oor 

(830, 141,938.74� 

1,069,385,783.55� / 
15,301,542,158.75V 

Revisado por: 

i 


